A CAP deliberou e APROVOU as seguintes solicitações de TRANSFERÊNCIAS DE 
VALORES ENTRE PROJETOS, que serão enviados ao Sr. Secretário da Pasta, para 
análise e aprovação final: 

MÚSICA 
Proponente: 3s Desenvolvimento De Projeto Empresarial Ltda 
 Projeto:  Circuito Paulista De Viola  
Código:  15605  
Valor:  7.295,05 (Sete Mil, Duzentos E Noventa E Cinco Reais E Cinco Centavos).  
PARA 
Proponente: Inovarte Produções E Eventos Ltda 
Projeto:  Cultura Solar  
Código:  19703  

MUSEU 
Proponente: Instituto Cultural Engenho Central 
Projeto:  Museu Da Cana: Pesquisa, Preservação E Difusão De Patrimônio Histórico/Colhendo